

August-Angebote und aktuelle Aktionen!*

Jupiter J-Apotheke

im Stadtfenster · Tel. 2 69 77

Einhorn J-Apotheke

in Hagen-Eilpe · Tel. 7 61 38

Germania J-Apotheke

am Hauptbahnhof · Tel. 2 65 68



Johannes J-Apotheke

am Boeler Markt · Tel. 688 488

Arminius J-Apotheke

in Hagen-Kabel · Tel. 6 59 37

www.J-Apotheken.de

Ja zur Gesundheit!

Ihr starkes Team in Hagen

**Ginkobil ratiopharm
120 mg**

120 Filmtabletten



statt 89,99 €
nur 49,98 €

**Paracetamol-
ratiopharm 500 mg**

20 Tabletten



statt 2,70 €
nur 1,48 €

**WIMPERN BOOSTER
Stimulator Serum**

2,7 ml



Spartipp!
nur 22,98 €

**Ladival allergische
Haut Gel LSF 30**

200 ml



Grundpreis:
6,99 Euro/100 ml.

Spartipp!
nur 13,98 €

**Rhus Toxicodendron
D6 DHU**

80 Tabletten bei
rheumatischen Schmerzen



statt 12,95 €
nur 8,98 €

**Perenterol forte
250 mg**

20 Kapseln



statt 14,02 €
nur 9,98 €

Neurexan

50 Tabletten



statt 13,78 €
nur 9,98 €

**Bepanthen AUGEN-
UND NASENSALBE**

5 g



statt 4,05 €
nur 2,98 €

Voltaren Schmerzgel

120 g

Grundpreis:
8,32 Euro/100 g.



statt 15,80 €
nur 9,98 €

**Mirfulan Wund-
und Heilsalbe**

50 g

Grundpreis:
13,96 Euro/100 g.



statt 9,50 €
nur 6,98 €

Dulcolax Dragées Dose

100 Stück



statt 18,98 €
nur 13,98 €

**FAKTU lind Salbe
mit Hamamelis**

25 g

Grundpreis:
35,92 Euro/100 g.



statt 11,97 €
nur 8,98 €

Alle Artikel solange der Vorrat reicht. Keine weiteren Vergünstigungen wie z. B. Bonustaler, Rabatte oder Parkgebührenerstattungen! In haushaltsüblichen Mengen. Angebotspreise gelten nicht bei Zustellung durch unseren Botendienst. *Angebote gelten nicht in der Germania J-Apotheke.

UNSERE AKTIONEN UND TERMINE IM AUGUST

Kinderaktion – „Die Schule geht los!“

13. August - 08. September: In allen J-Apotheken

Zähl die Schultüten in deiner J-Apotheke und gewinn mit etwas Glück einen von drei Kinobesuchen mit einer Begleitung deiner Wahl. (Für Kinder bis zu 12 Jahren)

Gelassen durch die Wechseljahre!

20. - 25. August : Jupiter J-Apotheke

Leiden Sie unter Hitzewallungen, Schlafproblemen oder Stimmungsschwankungen?

Wir zeigen Ihnen, wie Sie Ihre Beschwerden ohne Hormone sanft und natürlich behandeln können.

Ultraschall-Behandlung

27. - 31. August: Jupiter J-Apotheke, 10.00 - 18.00 Uhr

Verwöhnen Sie Ihre Haut in der Tiefe! Abreinigung, Peeling, Einbringung einer Ampulle und Abschlusspflege. Um eine straffende und regenerierende Wirkung zu erzielen, schleusen wir hochwertige Wirkstoffe, wie z.B. Hyaluronsäure, in die Haut ein. Aktionspreis 28,- €. Mit Terminabsprache.

„Hagenfoto“ gesucht!

Für unseren individuell gestalteten Kalender für 2019 suchen wir Ihr bestes „Hagenfoto“. Für jedes von Ihnen im Kalender veröffentlichte Foto erhalten Sie einen 50,- € Einkaufsgutschein als Dankeschön.

Bitte senden Sie Ihr „Hagenfoto“ bis zum 31.08.2018 an:

info@j-apotheken.de oder geben Sie es mit Ihrem Namen und Ihrer Adresse versehen in einer Ihrer J-Apotheken ab.